
SOCIAL unv rodad

r/a " ' clotl

Córdobaa 444444 ÍÍÍÍ4
Eef. EXP-UNC. 0006730/2014

VISTO:

Que mediante hxpte 0006730/2014 se tramitan las actuaciones referidas a la
soli ~ tud de licenma esudiantil cumada por Pmtos, Sabnna; 1

CONSIDERANDO

~ Que la alumna fundamenta su solicitud en nacimiento de hila

<lue obra en autos la correspondiente certificamón emitida por Ur. Alelandro
Bolatn, médico mru/ano, especialista eri tocogmecologia.

Que cuenta con despacho favorable del Secretano de Asuntas Estudtaaules de la
LTS

~ Lo establemdo en el inciso '*ah articulo 5 de la Res HCACETS 82/08.

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
PACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCIILO U CONCEDER el uso del beneficio de licenma estud anul a la alumna
Pmtos Sabnna  DNI 27172519! desde el 01/tl3/2014 al 01/052014, cuntorme a lo
establecido en el inmso "aL ardculo de la Res HCACETS 82/08

ARTICULO 2: PROTOCOLÍCESE Notifiquese Gnai las attuamones al Arca
Enseñanza para su conommtemo V efectos Oportunamente, archivase.

RESOLUCIÓN

Es t d Tabt s cut-u *rsid dnacio td cárd b
A vatp os/ � m dado rsita -c doba cpsooo! Ag t a


